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غیـــر محــــرمانـــه
 ماجرای انتشار عکس 

جلیلی- پزشکیان
در پــی انتشــار پیــام وحــدت از ســوی مســئولان 
مختلف سعید جلیلی، عضو شورای عالی امنیت ملی 
هم پیامی صادر کرد. سعید جلیلی عکسی از خوش و 
بش خود با مسعود پزشکیان منتشر کرد. این عکس 
مربوط حاشیه مناظره دور دوم انتخابات ۱۴۰۳ است 

که آنها به طور جدی به رقابت با هم پرداختند.

اعدام مامور موساد در اصفهان
در  دشــمن  اصلــی  عناصــر  از  کیانــی  عرفــان 
اغتشاشات دی‌ماه ۱۴۰۴ در اصفهان که با ماموریت 
موســاد اقدام بــه تخریــب و تحریق امــوال عمومی و 
خصوصی، ایجاد رعب و وحشــت در ســطح شــهر و 
قداره‌کشــی کرده بود، پــس از تأییــد حکــم دادگاه از 
سوی دیوان عالی کشــور و طی روال قانونی، بامداد 
امــروز بــه دار مجــازات آویختــه شــد. تخریــب اموال 
عمومــی و خصوصــی، ایجــاد آتش‌ســوزی، حمــل و 
استفاده از کوکتل مولوتف، حمل سلاح سرد )قداره(، 
مسدود کردن مســیر خودروها، حمله به مأموران و 
ایجاد رعب و وحشت در میان شهروندان، از جمله 
مهم‌ترین اقدامات مجرمانه محکوم‌علیه است که 

در پرونده به آنها اشاره شده است.

فرزاد فرزین محکوم شد
فرزاد فرزین در دعوای حقوقی که با تهیه کننده‌ی 
کنسرت‌هایش داشت، به پرداخت 12 میلیارد تومان 
محکوم شد.  پس از ماه‌ها کشمکش پشت‌پرده و یک 
روند قضایی فرسایشی، پرونده جنجالی میان فرزاد 
کان آریاپارسا،  فرزین و تهیه‌کننده کنسرت‌هایش؛ ما
ســرانجام با صــدور حکمی ســنگین به نقطــه پایان 
رسید؛ حکمی که حالا این خواننده سرشناس را به 
پرداخت 12 میلیارد تومــان محکوم کرده و می‌تواند 
یکی از پرحاشــیه‌ترین پرونده‌های تاریخ موســیقی 
پاپ ایــران لقب بگیــرد. ماجــرا از جایی آغاز شــد که 
فرزین در قراردادی، امتیاز اجراهایش در تهران را به 
گذار کرد؛ قراردادی که خیلی زود به  این تهیه‌کننده وا
میدان اختلافات مالی تبدیل شد. نتیجه؟ سکوتی 
طولانی روی صحنه تهران؛ بیش از یک سال بدون 

کنسرت، بدون توضیح شفاف، و پر از شایعه.

کستان لغو شد  سفر ویتکاف و کوشنر به پا
تحــرکات  دربــاره  گمانه‌زنی‌هــا  کــه  حالــی  در 
کرات احتمالی  دیپلماتیک آمریکا در ارتباط بــا مذا
بــا ایــران ادامــه دارد، دونالــد ترامــپ، رئیس‌جمهور 
ایــالات متحــده، از لغو ســفر اســتیو ویتــکاف و جرد 
کوشنر به اســام‌آباد خبر داد. دونالد ترامپ، رئیس 
کس نیوز گفت: من  جمهور آمریکا به شبکه خبری فا
تصمیم گرفتم سفر ویتکاف و کوشنر را در اسلام آباد 
کس‌نیوز با اشاره به  لغو کنم. ترامپ در گفت‌وگو با فا
این تصمیم گفت: »من تصمیم گرفتم سفر ویتکاف 

و کوشنر را به اسلام آباد لغو کنم.«

دریچـــــه

 کارشــناس محیــط زیســت، هشــدار داد: غذارســانی بــه 
حیوانات شهری تعادل زیستی را برهم می‌زند، باعث افزایش 
جمعیت غیرطبیعی موش و پرندگان، گسترش بیماری‌هایی 
مثــل آنفلوآنــزا و هــاری می‌شــود.اردوان پورمحمــدی، 
کارشــناس محیط‌زیســت و مدیــر اســبق کنتــرل حیوانات 
شهری شهرداری تهران، در گفت‌وگو با مهر با اشاره به رواج 
غذارسانی به حیوانات شهری، این اقدام را از منظر علمی و 
محیط زیستی نادرست دانست و اظهار کرد: این کار باعث 
برهم خوردن تعادل زیستی در شهرها می‌شود.وی توضیح 
داد: در طبیعت، حیوانات برای بقا باید خودشان تأمین غذا 
کنند و در صورت ناتوانی، از چرخه حذف می‌شوند؛ این یک 
قانون طبیعی است، اما وقتی انسان‌ها در محیط شهری به 
حیواناتی ماننــد پرندگان، گربه‌ها و ســگ‌ها غذا می‌دهند، 
این روند طبیعی مختل می‌شــود و جمعیت این حیوانات 
به‌طور غیرطبیعی افزایش پیدا می‌کند.پورمحمدی با اشاره 
به افزایش چشمگیر جمعیت کبوترهای چاهی در سال‌های 

اخیر گفت: این افزایش جمعیت علاوه بر ایجاد آلودگی و سر 
و صدا، زمینه انتقال بیماری‌هایی مانند آنفلوآنزا پرندگان را 
نیز فراهم می‌کند. تجمع زیاد پرندگان در یک نقطه می‌تواند 
باعث انتشار گسترده آلودگی و مدفوع شده و تهدیدی برای 
سلامت شهروندان باشــد.وی افزود: بســیاری از حیوانات 
شــهری دارای انگل‌های خارجی مانند کک و کنه هســتند 
کــه از طریق تمــاس یا حتــی لباس بــه محیط خانــه منتقل 

می‌شوند و مشکلات بهداشتی ایجاد می‌کنند.
 افزایش جمعیت حیوانات شهری 

کید بر تأثیر غذارسانی  این کارشناس محیط زیست با تأ
بر چرخه طبیعی کنترل آفات بیان کرد: پرندگان شهری در 
حالت طبیعی از حشــرات و آفات تغذیه می‌کنند، اما زمانی 
که غذای آماده در اختیارشــان قرار می‌گیرد، تمایل کمتری 
به شکار دارند. این موضوع باعث افزایش آفات نباتی شده 
و در نهایت مدیریت شــهری را مجبور به استفاده از سموم 
شیمیایی می‌کند و غذای اضافه‌ای که برای حیوانات ریخته 

می‌شود، اغلب توسط موش‌ها و کلاغ‌ها مصرف شده و باعث 
افزایــش جمعیــت آن‌ها نیــز می‌شــود و ایــن رونــد زنجیروار 
مشکلات متعددی را در شهر ایجاد می‌کند. پورمحمدی با 
اشاره به افزایش جمعیت گربه‌ها و سگ‌های شهری گفت: 
تأمیــن غــذای مــداوم باعــث افزایش تــوان تولیدمثــل این 
حیوانات می‌شود، به‌طوری که تعداد توله‌ها در هر زادآوری 
بیشتر شده و در نتیجه جمعیت آنها به شکل قابل توجهی 
رشــد می‌کند. وی همچنین بــه پیامدهــای اجتماعی این 
موضوع اشــاره کرد و افزود: حضور بیش از حــد حیوانات در 
فضاهای عمومی می‌تواند برای برخی شــهروندان، به‌ویژه 
کودکان و ســالمندان یا افرادی که از حیوانات تــرس دارند، 
ایجــاد مزاحمــت و اضطــراب کند.ایــن کارشــناس محیــط 
زیســت درباره خطرات تمــاس بــا حیوانات نیز هشــدار داد 
و گفت: لمــس حیوانــات می‌توانــد باعــث انتقــال آلودگی و 
انگل به انسان شود و در نهایت مشکلاتی را در محیط خانه 

ایجاد کند.

آسیب‌های غذارسانی به حیوانات شهری

  برهم خوردن تعادل زیستی

عکسنامه  عکس:  علی حدادی اصل  جزیرهٔ قِشم یکی از جزایر خلیج فارس است که به‌عنوان بزرگ‌ترین جزیرهٔ ایران و خاورمیانه 

در استان هرمزگان قرار دارد. این جزیره یک منطقۀ مهم گردشگری در ایران به شمار می آید.

 

پیش‌بینی تابستان زودرس 
  رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی 
سازمان هواشناسی گفت: به‌تدریج از نیمه اردیبهشت 
ماه به بعــد، با گرمایش نســبی هوا مواجهیــم و در ادامه 
انتظار می‌رود فصل تابســتان قدری زودتــر از معمول و 
از خردادماه فرا برســد.احد وظیفه در گفت و گو با ایسنا 
درباره وضعیــت دمای کشــور طــی فروردین‌مــاه گفت: 
 ، با توجه به ورود ســامانه‌های بارشــی مختلف به‌ کشور
خوشــبختانه دما طی نیمه دوم اسفند ســال گذشته و 
فروردین امســال در حد نرمال و کمتر از نرمال ثبت شد 
بنابراین به‌طور نسبی با هوای خنک‌تری مواجه بودیم.
وی افــزود: طی هفتــه جــاری و  هفته آینده هم شــرایط 
دمایی مطلوب است ولی به‌تدریج از نیمه اردیبهشت 
ماه به بعــد، با گرمایش نســبی هوا مواجهیــم و در ادامه 
انتظار می‌رود فصل تابستان قدری زودتر از معمول یعنی 
خردادماه فرا برسد و تابستانی گرم‌تر از معمول را تجربه 
کنیــم. در این شــرایط برخــی هفته‌ها بــا امــواج گرمایی 
بســیار شــدید به‌خصــوص در فلات مرکــزی ایــران مثل 
استان‌های اصفهان، تهران، قم و یزد همراه خواهد شد.

زمان جلسه دادگاه پژمان جمشیدی
وکیــل مدافــع پژمــان جمشــیدی گفــت: پرونــده 
پژمان جمشــیدی، بازیگر مطرح ســینما و فوتبالیست 
سابق، برای دومین جلســه دادگاه کیفری تعیین وقت 
شــد.کامبیز برجاس، وکیــل مدافع پژمان جمشــیدی، 
در گفتگو با مهر اظهار کرد: پرونــده موکلم برای دومین 
جلســه دادگاه تعییــن وقت شــده و ایــن جلســه در ماه 
جاری برگزار خواهد شــد. وقت قبلی به دلیل همزمانی 
با شروع جنگ به تعویق افتاد.وی افزود: ما بر بی‌گناهی 
موکل خود اصرار داریــم و از او دفاع خواهیم کــرد، اما در 
نهایــت تصمیم‌گیــری نهایــی بــا مرجــع قضایی اســت.
گفتنی است نخستین جلسه رسیدگی به پرونده پژمان 
جمشیدی ۲۵ بهمن ۱۴۰۴ در شعبه ۹ دادگاه کیفری یک 

استان تهران برگزار شد.

نرخ کرایه مترو و اتوبوس 
جعفر تشکری هاشمی رئیس کمیسیون حمل‌ونقل 
و ترافیک شورای شهر تهران با اشاره به تصویب افزایش 
۲۵ درصدی کرایه مترو و اتوبوس‌های تندرو، این تصمیم 
را حداقلی و در راستای حمایت از شهروندان عنوان کرد 
و از تداوم رایگان بودن خدمــات حمل‌ونقل عمومی تا 
۱۵ اردیبهشــت خبر داد.شورای شــهر تهران در آخرین 
مصوبه خود نرخ کرایه مترو و خطوط اتوبوس‌های تندرو 
در ســال جدید را با ۲۵ درصد افزایش به تصویب رســاند 
.شهرداری و شورای شهر تهران پیش از این اعلام کرده 
بودند رفت و آمد مترو و خطوط اتوبوس‌ در شــهر تهران 
تا اطــاع ثانــوی رایــگان اســت و در تصمیم جدیــد نرخ 

مصوب سال ۱۴۰۵ از ۱۵ اردیبهشت اعمال خواهد شد.

تیم‌ ملی به مصاف مقدونیه می‌رود
تیم ملی فوتبال ایران در جریان دیداری تدارکاتی به 
مصاف مقدونیه خواهد رفت.بر اساس اعلام امیرمهدی 
علوی، سخنگوی فدراســیون فوتبال، تیم ملی فوتبال 
ایــران پیــش از جام‌جهانــی ۲۰۲۶ بــه مصــاف مقدونیــه 
خواهــد رفت. هنــوز زمــان قطعی ایــن دیدار مشــخص 

نشده اما احتمالا در ترکیه برگزار خواهد شد.

تاج عازم کانادا شد
رئیس فدراسیون فوتبال برای شــرکت در کنگره فیفا 
عازم کانادا شــد. بعد از جلســه هیات‌رئیسه فدراسیون 
فوتبــال، مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال )شــنبه( 
به صورت زمینی عازم ترکیه شــد تا از آنجا به کانادا برود.
مهدی تاج قرار است در کنگره فیفا پیش از جام‌جهانی 

شرکت کند.

اتابک نادری مدیر تئاتر شد
در حکمــی از ســوی وزیــر فرهنــگ و ارشــاد اســامی، 
اتابک پور نادری به سمت مدیرکل هنرهای نمایشی این 
وزارتخانه منصوب شد. آیین تودیع و معارفه مدیران کل 
هنرهای نمایشی کشور، عصر روز شنبه پنجم اردیبهشت 
 ، ماه با حضور مهدی شــفیعی، معــاون امور هنــری وزیر
احمد حسین فتایی، مشاور اجرایی، مدیران کل ستادی 
معاونت، رئیــس انجمن هنرهای نمایشــی، مدیرعامل 
، رئیس تئاتر شــهر و تالار هنر و حسین مسافر  خانه تئاتر
آستانه از هنرمندان پیشکسوت تئاتر کشور برگزار شد.در 
این مراســم اتابک پــور نــادری با پیشــنهاد معــاون امور 
هنری و حکــم وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی به ســمت 

مدیر کل هنرهای نمایشی کشور منصوب شد.

کوتـــــــــاه

  قائم‌مقــام نمایشــگاه بین‌المللــی کتــاب تهران گفــت: ثبت‌نــام ناشــران برای حضــور در 
هفتمین نمایشگاه مجازی کتاب تهران از دوشنبه ۷ اردیبهشت )۱۴۰۵( آغاز می‌شود.ابراهیم 
حیدری، قائم‌مقام نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران و مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران 
با اشاره به ضرورت تزریق دوباره نشاط فرهنگی به جامعه در شرایط آتش‌بس ناپایدار گفت: 
برگزاری نمایشــگاه به صورت مجازی به زنده نگه داشتن عادت مطالعه و کاهش فشارهای 
روانی ناشی از جنگ کمک می‌کند و اقدامی عملی برای مقابله با آسیب‌های روحی و شناختی 
 ، است که دشمن ایجاد کرده است. همچنین این امکان بستری برای حمایت صنعت نشر
فروش ناشران و ایجاد نقدینگی برای آنهاست. او با بیان اینکه در شرایط فعلی مردم ایران به 
ک فکری و روحی مناسب نیاز دارند، افزود: با تصمیم شورای سیاست گذاری نمایشگاه  خورا
بین المللی کتــاب تهران، برگــزاری نمایشــگاه به صورت مجــازی در دســتور کار قــرار گرفت. 
این امکان به مردم اجازه می‌دهد بدون نگرانی از رفت‌وآمــد یا محدودیت‌های امنیتی، به 
کتاب‌های جدید دسترسی پیدا کنند. قائم‌مقام نمایشــگاه بین‌المللی کتاب تهران درباره 
زمانبندی ثبت‌نام ناشران برای حضور در این رویداد نیز اشاره کرد: ثبت‌نام ناشران داخلی 
از دوشنبه )هفتم اردیبهشت ۱۴۰۵( آغاز می‌شود و تا پنجشنبه )هفدهم اردیبهشت ۱۴۰۵( 
ادامه خواهد داشت. بنابراین ناشران داخلی متقاضی حضور در »هفتمین نمایشگاه مجازی 
کتاب تهران« می‌توانند با مراجعه به نشانی ketab.ir ضوابط و شرایط حضور در این نمایشگاه 
را مشاهده کرده و نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.او اضافه کرد: ناشران متقاضی حضور در این 
نمایشــگاه می‌توانند کتاب‌های خود را که از ابتدای سال ۱۴۰۲ به بعد منتشــر کرده‌اند برای 
فروش عرضه کنند. همچنین خانه کتاب و ادبیات ایــران آمادگی دارد مغایرت‌های مرتبط 
با کتاب‌های ناشران در بانک اطلاعاتی کتاب را در قالب ضوابط اجرایی رفع کند. همچنین 
عضویت ناشران داخلی در سامانه »پست کتاب« به‌منظور بهره‌مندی از یارانه‌های در نظر 

گرفته‌شده برای پست کتاب، ویژه نمایشگاه مجازی کتاب تهران، الزامی است.

آغاز ثبت‌نام برای نمایشگاه مجازی کتاب

 فراخوان مناقصه عمومی  فراخوان مناقصه عمومی 
اداره کل راه و شهرســازی شــرق اســتان ســمنان )شــاهرود( در نظــر دارد مناقصــه  عمومــی ذیــل را از طریــق 
ــه پیشــنهاد و بازگشــایی  ــا ارائ ــزاری ت ــه مراحــل برگ ــزار کند.کلی ــت برگ ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت س
پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( http://www.setadiran.ir/ انجــام 

خواهــد شــد.

 شماره فراخوانعنوان فراخوانرديف
سامانه ستاد

 برآورد
)ريال(

مهلت دريافت 
اسناد 

آخرين مهلت 
ارسال پيشنهاد

تاريخ 
بازگشايي

1
مناقصه عمومی يک مرحله ای 
ترميم و روکش آسفالت محور 

غير شريانی بيارجمند - دستجرد
۲۰۰۵۰۰۳1۹۹۰۰۰۰۰7۳7,۵6۳,۰۰۹,۰۹714۰۵/۰۲/۰۵14۰۵/۰۲/1۵14۰۵/۰۲/16
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جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان )شاهرود(

آگهی مزایده عمومی ) پنجم(آگهی مزایده عمومی ) پنجم(
اداره كل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای جنــوب اســتان سيســتان و بلوچستان)ايرانشــهر( در نظــر دارد نســبت بــه اجــاره 2قطعــه 
ــه شــرح مشــخصات منــدرج درجــدول پايين،جهــت فعاليــت غرفــه حمــل و نقلــی جديــد التاســيس را از طريــق مزايــده  زميــن ب

عمومــی بــه اشــخاص حقوقــی واجــد شــرايط واگــذار نمايــد : 

تاریخ بازگشایی پاکات مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده ) ریال (محل استقرارمتراژ ) متر مربع (شرح مختصات زمینردیف
مزایده

204،000،0001405/02/26پایانه بار چابهار30قطعه شماره126

204،000،0001405/02/26پایانه بار چابهار30قطعه شماره 227

بنابرايــن كليــه متقاضيــان مــی تواننــد اســناد مزايــده را از طريــق ســامانه تــداركات الکترونيکــی دولــت دريافــت نمايند،همچنيــن تمــام مراحــل برگــزاری مزايــده،از 
دريافــت اســناد مزايــده تــا ارائــه پيشــنهاد و بازگشــايی پــاكات از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الکترونيکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.irانجــام 
ــام در ســايت مذكــور را انجــام داده و گواهــی امضــای الکترونيکــی را جهــت  ــی، ثبــت ن خواهــد شــد و لازم اســت شــركت كننــدگان در صــورت عــدم عضويــت قبل
شــركت در مزايــده دريافــت نماينــد. شــركت هايــی مــی تواننــد درايــن مزايــده شــركت كننــد كــه مجــوز هــای لازم را از طريــق مراجــع ذيصــاح ) اداره كار و امــور 

اجتماعی-نيــروی انتظامــی و ... ( اخــذ نمــوده باشــند.
بازه زمانی دریافت  اسناد مزایده به شرح زیر بوده : 

از ساعت 6  صبح مورخ  1405/02/06  الی  6   بعد از ظهر مورخ  1405/02/08  از سايت سامانه ستاد
و آخرین فرصت بارگذاری اسناد جهت شرکت در مزایده به شرح زیر است :

ساعت 12 ظهر مورخ 1405/02/24  در سامانه ستاد
متذکر می شود : اصل ضمانتنامه شركت در مزايده به آدرس زير و حداكثر تا مورخ 12 ظهر 1405/02/24 تحويل شود :

استان سيستان و بلوچستان– ايرانشهر – خيابان امام خمينی )ره(-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب سيستان و بلوچستان)ايرانشهر( – دبيرخانه اداره كل 
كدپستی : 13163-99169     تلفن: 054-37220851-3

مکان برگزاری : دفتر مديريت
روابط عمومي اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان سيستان و بلوچستان )ایرانشهر( شناسه : 2160685
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نوبت اول

شركت ملي نفت ایران   
ری وحمل ونقل جاده ایشركت ملي مناطق نفتخيز جنوب سازمان راهدا

ری و حمل و نقل جاده ای اداره كل راهدا
 جنوب استان سيستان و بلوچستان)ايرانشهر(
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مناقصه گذار: اداره کل بیمه سلامت استان تهران
ــی وحفاظــت فیزیکــی شــبانه روزی، براســاس شــرایط منــدرج دراســنادمناقصه  ــه خدمــات نگهبان ــه: ارائ ــوع مناقص موض

جهــت تیــر لغایــت اســفند 1405 
مبلغ برآورد انجام کار: 45/846/000/000 ریال می باشد.

ــخ                      ــانی: www.setadiran.ir  ازتاری ــه نش ــت ب ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــه از س ــرکت درمناقص ــت اسنادش ــت دریاف مهل
ســه شــنبه 1405/02/08 لغایــت یکشــنبه 1405/02/13

ــت اداری روز  ــان وق ــت پای ــخ دوشــنبه 1405/02/14 لغای ــت: ازتاری ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــنهادات درس ــزاری پیش ــت بارگ مهل
ــنبه 1405/02/27  یکش

ــان شــریعتی  ــکان بازگشــایی پیشــنهادات: زمــان بازگشــایی پاکتهــا روز دوشــنبه  مــورخ 1405/02/28 رأس ســاعت 10 صبــح خیاب ــان وم زم
ــان شهیدعلیپورمشــکانی )کــودکان غزه(پــلاک 8 طبقــه ششــم حــوزه مدیریــت اداره کل بیمــه ســلامت اســتان تهــران مــی باشــد. بالاترازظفرخیاب

مبلــغ تضمیــن شــرکت درمناقصــه: تضمیــن شــرکت در مناقصــه مبلــغ 2/092/300/000 ریــال اســت کــه بایــد بــر اســاس شــرایط منــدرج در 
اســناد مناقصــه بــدون قیــد وشــرط ارائــه گــردد.

بدیهی است هزینه درج آگهی برعهده کارفرما خواهدبود.
شناسه : 2160803 م الف : 210 

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای( آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای( 14051405  
سازمان بیمه سلامت ایران

اداره کل بیمه سلامت استان  تهران


